ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ

АУЫРҒАЗЫРАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

ул. Ленина 84, с. Толбазы, Аургазинский район,

Республика Башкортостан, 453480
 Ленин урамы, 84, Талбазыауылы, АуырҒазырайоны,

БашҡортостанРеспубликаһы, 453480

Р Е Ш Е Н И Е

21 июня 2019 г.                                                                                        №   64/452-4

Об утверждении состава группы контроля за использованием комплекса средств

автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской

Федерации «Выборы» территориальной избирательной комиссии при подготовке

и проведении выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального

района Аургазинский район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года

В соответствии с частью 8 статьи 23, частью 3 статьи 90 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального

района Аургазинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/140-5 от 11

декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий сельских

поселений муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Образовать Рабочую группу по контролю за использованием ГАС «Выборы» в

период подготовки и проведения выборов депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан 8 сентября

2019 года в следующем в составе:

Руководитель Рабочей группы Хабибуллина Елена Александровна  - заместитель

председателя территориальной избирательной

комиссии

Заместитель руководителя

Рабочей группы

Гайсина Нафиса Хамзиевна  - член

территориальной избирательной комиссии с

правом решающего голоса

Члены Рабочей группы:

Асадуллина Руниза Фаргатовна - член

территориальной избирательной комиссии с

правом решающего голоса

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя территориальной избирательной комиссии Хабибуллину Е.А.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

А. Н. Худайбердин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

А. А. Герасимов